
Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

1 

 
 

- SETTORE VII OPERE PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO -  
- U.O.C. DIFESA DEL SUOLO E MOBILITA' URBANA - 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

Oggetto: Acquisto di recinzioni mobili e teli uso cantiere per la messa in sicurezza della 
viabilità pubblica. Determinazione a contrarre, impegno fondi ed affidamento alla ditta Zanutta 
S.p.a. di Muzzana del Turgnano (UD) (CIG Z8139B5AB9) e alla ditta Marcolin Covering s.r.l. di 
Pordenone (CIG Z2939B5B84) 

 
N. det. 2023/13 
 
N. cron. 181, in data 30/01/2023 
 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
Riferimento a competenze, obiettivi, atti di indirizzo e di programmazione 
Visti: 
− la deliberazione della Giunta comunale n. 282/2021 del 18 novembre 2021 con la quale è stata 

approvata la nuova macro organizzazione dell’Ente;  
− il decreto del Sindaco n. 10 del 29 dicembre 2021 con il quale, tra l’altro, è stato conferito al 

sottoscritto, arch. Ivo Rinaldi, l’incarico dirigenziale del settore relativo ai servizi tecnici dal 1° 
gennaio 2022 e sino alla scadenza del mandato elettivo del Sindaco;  

− la deliberazione della Giunta comunale n. 139/2022 del 16 giugno 2022 con oggetto 
“Approvazione dell’organizzazione interna di secondo livello dell’Ente, a seguito della nuova 
macrostruttura in vigore dal 1° gennaio 2022”; 

− la determinazione numero cronologico 3042 del 25 novembre, successivamente integrata con 
determinazione numero cronologico 3195 del 30 novembre 2022, con la quale è stato conferito al 
sottoscritto ing. Giovanni Spartà, l’incarico di posizione organizzativa dell’Unità operativa 
complessa “Difesa del suolo e Mobilità urbana” collocata presso il Settore VII “Opere pubbliche e 
Gestione del territorio” con decorrenza dal 1° dicembre 2022 e fino al 30 novembre 2026; 

− la determinazione numero cronologico 3577 del 30 dicembre 2022 che approva la microstruttura 
del Settore VII “Opere pubbliche e Gestione del territorio”; 

 
Richiamate: 
− la deliberazione della Giunta comunale n. 335/2022 del 29 novembre 2022 con la quale è stato 

approvato, ai sensi dell’articolo 170, del D. Lgs. n. 267/2000 e in conformità a quanto disposto dal 
principio contabile applicato della programmazione allegato 4/1 al D. Lgs. n. 118/2011, il 
Documento Unico di Programmazione per il periodo 2023/2025; 

− la deliberazione del Consiglio comunale n. 58 del 19 dicembre 2022 con oggetto “Approvazione 
del Bilancio di Previsione 2023/2025, della nota integrativa e dei relativi allegati” con la quale sono 
stati approvati anche il programma triennale dei lavori pubblici 2023-2025, l’elenco annuale 2023, 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

2 

il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari nonché i relativi elaborati, così come inseriti 
nel DUP e nella deliberazione della Giunta comunale n. 332 del 28 novembre 2022;  

− la deliberazione della Giunta comunale n. 382 del 28 dicembre 2022 con oggetto “Approvazione 
P.E.G. (Piano esecutivo di Gestione) 2023/2025 parte finanziaria”; 

 
Presupposti di fatto 
Premesso che l’Amministrazione Comunale provvede, con interventi a cura del proprio personale, alla 
manutenzione del patrimonio stradale esistente nel rispetto degli indirizzi di economicità, efficienza e 
conservazione dello stesso, qualora si verifichino improvvisi dissesti, danneggiamenti o segni di 
degrado tali da pregiudicarne la funzionalità, la fruizione non sicura da parte dei cittadini o che 
costituiscano motivo di pericolo; 
 
Richiamata la relazione tecnica dell’U.O.S. Difesa del Suolo, conservata agli atti, dalla quale si evince 
che: 
− al fine di porre in sicurezza la viabilità stradale, in alcuni ambiti del territorio si pone la necessità di 

perimetrare tratti di aree al margine della banchina, per la presenza di edifici collabenti o di aree 
potenzialmente pericolose; 

− a tale scopo è stato richiesto, per vie brevi, alla ditta Zanutta Spa di Muzzana del Turgnano (UD) 
un preventivo di spesa per la fornitura di n. 105 pannelli mobili alti ad uso cantiere costituiti da rete 
elettrosaldata in acciaio delimitata da una cornice in tubolari, completi di piede in cemento; 

− in data 13.01.2023 è stato acquisito con protocollo comunale n. GEN-GEN-2023-3126-A di pari 
data il preventivo di spesa proposto dalla ditta Zanutta S.p.a. per la fornitura di n. 105 barriere 
mobili e di n. 106 piedi in cemento, compresi di trasporto in magazzino, per l’importo netto a corpo 
di € 4.485,90, oltre IVA 22%, ritenuto congruo; 

− a complemento dei pannelli di recinzione si rende necessario procedere all’acquisto anche di teli in 
PVC stampati con il logo del Comune di Pordenone o con diversa stampa a seconda dell’area 
interessata; 

− in base a specifica richiesta formulata dall’Ente, la ditta Marcolin Covering s.r.l. di Pordenone ha 
trasmesso con prot. com.le n. GEN-GEN-2023-3469-A del 13.01.2023 il preventivo di spesa per la 
fornitura di n. 26 teli in pvc misure 3,35X2,00 m completi di stampa, per l’importo netto cadauno di 
€ 190,00, pari a complessivi € 4.940,00 oltre IVA 22%, ritenuto congruo; 

 
Precisato che i suddetti beni costituiscono dotazioni temporanee di magazzino comunale, funzionali 
alla messa in sicurezza stradale; 
 
Considerato che si propone, per quanto sopra illustrato: 
− di affidare la fornitura di n. 105 barriere mobili complete di piede in cemento alla ditta Zanutta 

S.p.a., con sede legale a Muzzana del Turgnano (UD) in Via Castions 5, C.F. / P.IVA. 
02717210302 per l’importo netto di € 4.485,90 oltre € 986,90 per IVA 22% pari a complessivi € 
5.472,80, giusto preventivo di spesa acquisito al prot. com.le n. GEN-GEN-2023-3126-A del 
13.01.2023; 

− di affidare la fornitura di n. 26 teli in PVC stampati uso cantiere alla ditta Marcolin Covering s.r.l., 
con sede legale a Pordenone, in Via O. Michelin, 3 C.F. / P.IVA. 01667220931 per l’importo netto 
di € 4.940,00 oltre € 1.086,80 per IVA 22% pari a complessivi € 6.026,80, giusto preventivo di 
spesa acquisito al prot. com.le n. GEN-GEN-2023-3469-A del 13.01.2023; 

− di impegnare la spesa per entrambe le forniture al capitolo 10051309, che presenta adeguato 
stanziamento di risorse; 

 
Considerato che per entrambe le ditte: 
− sono state acquisite le dichiarazioni sostitutive relative all'assenza delle cause di esclusione 

previste dall'art. 80 del D.Lgs. 50/2016, conservate agli atti, rese ai sensi degli articoli 46 e 47 del 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

3 

decreto del Presidente della Repubblica n. 445/2000 e s.m.i., in ordine all’assenza dei motivi di 
esclusione di cui all’articolo 80 del decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i.;  

− sono state acquisite le dichiarazioni di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Rilevato che ai fini dell’affidamento sono stati acquisiti d’ufficio, ai sensi delle Linee Guida Anac n. 4: 
− la verifica del casellario ANAC della ditta Zanutta S.p.a. a seguito di consultazione telematica 

eseguita in data 30.01.2023; 
− il certificato di regolarità contributiva INAIL_34958432 con scadenza in data 07.02.2023 della ditta 

Zanutta S.p.a.; 
− la verifica del casellario ANAC della ditta Marcolin Covering s.r.l. a seguito di consultazione 

telematica eseguita in data 30.01.2023; 
− il certificato di regolarità contributiva INAIL_34958730 con scadenza in data 07.02.2023 della ditta 

Marcolin Covering s.r.l.; 
 
Dato atto, in ottemperanza all’articolo 192 del decreto legislativo n. 267/2000 e successive 
modificazioni ed integrazioni, che: 
− l’oggetto del contratto che si intende stipulare riguarda per la ditta Zanutta S.p.a. la fornitura di n. 

105 barriere mobili complete di piede in cemento, mentre per la ditta Marcolin Covering s.r.l. la 
fornitura di n. 26 teli in PVC stampati uso cantiere; 

− l’importo di affidamento per la fornitura delle barriere mobili ammonta a € 4.485,90 oltre € 986,90 
per IVA 22% pari a complessivi € 5.472,80 (CIG: Z8139B5AB9); 

− l’importo di affidamento per la fornitura dei teli in PVC con stampa ammonta a € 4.940,00 oltre € 
1.086,80 per IVA 22% pari a complessivi € 6.026,80 (CIG: Z2939B5B84); 

− per entrambi i fornitori il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza secondo l'uso del 
commercio consistente in un apposito scambio di lettere tramite posta elettronica certificata;  

− ai sensi, dell’art. 32, comma 10, lettera b), del Codice, per la stipula di entrambi i contratti non si 
applica il termine dilatorio (c.d. stand still) di 35 giorni; 

− in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti dall’articolo 80 
del Codice dei contratti, si procederà alla risoluzione del contratto e al pagamento del corrispettivo 
pattuiti con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta oltre 
all’applicazione di una penale del 10% del valore del contratto, ai sensi delle Linee Guida n. 4 
ANAC; 

 
Precisato che: 
− la spesa relativa alla fornitura delle barriere mobili ammonta a complessivi € 5.472,80; 
− la spesa riguardante la fornitura dei teli in PVC con stampa ammonta a complessivi € 6.026,80; 
− entrambe le spese trovano copertura al capitolo 10051309 “Acquisto beni di consumo” - P.F. 

U.1.03.01.02.003 “Equipaggiamento” – Centro di Costo 505 “Mobilità urbana e viabilità'”; 
 
Presupposti di diritto 
Visti: 
− il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni che reca “Codice dei 

contratti pubblici”; 
− l’articolo 1, comma 2, lettera a) del decreto legge 16 luglio 2020 n. 76 recante “Misure urgenti per 

la semplificazione e l’innovazione digitale”, convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 
settembre 2020 n. 120; 

− l’articolo 51 del decreto legge 31 maggio 2021 n. 77, convertito, con modificazioni, dalla Legge del 
29 luglio 2021 n.108; 
 

Ricordato che le Amministrazioni pubbliche (elencate all’articolo 1 del decreto legislativo 165/2001 e 
s.m.i.), ai sensi dell’articolo 1, comma 450, della legge 296/2006, come modificato da ultimo, 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

4 

dall’articolo 1, comma 130, della legge 145/2018, sono tenute, per gli acquisti di beni e servizi di 
importo pari o superiore a cinquemila euro e al di sotto della soglia comunitaria, a fare ricorso al 
mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi 
dell’articolo 328 del decreto del Presidente della Repubblica n. 207/2010 ovvero al sistema telematico 
messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure 
e che, pertanto, per l’affidamento in parola non sussiste tale obbligo; 
 
Motivazione 
Constatata la necessità di acquistare n. 105 pannelli mobili completi di piede in cemento e di n. 26 
teli di cantiere con stampa per perimetrare tratti di aree poste al margine della viabilità pubblica in 
corrispondenza di edifici collabenti o di aree potenzialmente pericolose; 
 
Ritenuto pertanto: 
− di affidare la fornitura di n. 105 pannelli mobili completi di piede in cemento alla ditta Zanutta 

S.p.a., con sede legale Via Castions 5 a Muzzana del Turgnano (UD), C.F. / P.IVA. 02717210302 
per l’importo netto di € 4.485,90 oltre € 986,90 per IVA 22% pari a complessivi € 5.472,80, giusto 
preventivo di spesa acquisito al prot. com.le n. GEN-GEN-2023-3126-A del 13.01.2023; 

− di affidare la fornitura di n. 26 teli in PVC stampati uso cantiere alla ditta Marcolin Covering s.r.l., 
con sede legale a Pordenone, in Via O. Michelin, 3 C.F. / P.IVA. 01667220931 per l’importo netto 
di € 4.940,00 oltre € 1.086,80 per IVA 22% pari a complessivi € 6.026,80, giusto preventivo di 
spesa acquisito al prot. com.le n. GEN-GEN-2023-3469-A del 13.01.2023; 

− di costituire i due distinti impegni di spesa, entrambi esigibili nell’esercizio finanziario 2023; 
 
Riferimenti normativi generali 
Visto l’articolo 61 dello Statuto Comunale approvato con delibere di Consiglio comunale n. 1/2001 e 
n. 73/2001;  
 
Visti i decreti legislativi n. 165/2001 e n. 267/2000 in tema di funzione e responsabilità dei dirigenti; 
 
Attestata, ai sensi dell’articolo 147/bis del decreto legislativo n. 267/2000 e successive modifiche e 
integrazioni, la regolarità tecnica del presente provvedimento, riguardante la conformità e la 
correttezza dell’azione amministrativa;  
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta 
comunale n. 144 del 12 maggio 2003 e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi ed alle condizioni in premessa indicati, che fanno parte integrante e sostanziale del 
presente atto: 
 
1. di affidare, ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera a) del decreto legge 16 luglio 2020 n. 76, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020 n. 120, come modificato, da ultimo, 
dall’articolo 51 del decreto legge 31 maggio 2021 n. 77 convertito, con modificazioni, dalla Legge 
29 luglio 2021, n. 108, la fornitura di n. 105 pannelli mobili uso cantiere alla ditta Zanutta S.p.a., 
con sede legale Via Castions 5 a Muzzana del Turgnano (UD), C.F. / P.IVA. 02717210302 per 
l’importo netto di € 4.485,90 oltre € 986,90 per IVA 22% pari a complessivi € 5.472,80, giusto 
preventivo di spesa acquisito al prot. com.le n. GEN-GEN-2023-3126-A del 13.01.2023; 
 
2. di impegnare la spesa complessiva di € 5.472,80 con imputazione della stessa come segue: 

 
Missione Programma Titolo Macro Capitolo Scadenza 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

5 

Aggregato obbligazione 
(anno) 

01 03 1 02 

10051309 Acquisto beni di consumo 
P.F. U.1.03.01.02.003 

Equipaggiamento 
C.C. 505 “Mobilità urbana e viabilità'” 

2023 

 
3. di dare atto che per l’affidamento a favore della ditta Zanutta S.p.a. è stato acquisito il CIG 

Z8139B5AB9 che sarà utilizzato anche in relazione a quanto previsto dall’articolo 3 della legge 
136/2010 e successive modificazioni ed integrazioni in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari 
nell’ambito degli appalti pubblici; 
 

4. di affidare, ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera a) del decreto legge 16 luglio 2020 n. 76, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020 n. 120, come modificato, da ultimo, 
dall’articolo 51 del decreto legge 31 maggio 2021 n. 77 convertito, con modificazioni, dalla Legge 
29 luglio 2021, n. 108, la fornitura di n. 26 teli in PVC stampati uso cantiere alla ditta Marcolin 
Covering s.r.l., con sede legale a Pordenone, in Via O. Michelin, 3 C.F. / P.IVA. 01667220931 per 
l’importo netto di € 4.940,00 oltre € 1.086,80 per IVA 22% pari a complessivi € 6.026,80, giusto 
preventivo di spesa acquisito al prot. com.le n. GEN-GEN-2023-3469-A del 13.01.2023; 
 
5. di impegnare la spesa complessiva di € 6.026,80 con imputazione della stessa come segue: 

 

Missione Programma Titolo Macro 
Aggregato Capitolo 

Scadenza 
obbligazione 

(anno) 

01 03 1 02 

10051309 Acquisto beni di consumo 
P.F. U.1.03.01.02.003 

Equipaggiamento 
C.C. 505 “Mobilità urbana e viabilità'” 

2023 

 
6. di dare atto che per l’affidamento a favore della ditta Marcolin Covering s.r.l. è stato acquisito il 

CIG Z2939B5B84 che sarà utilizzato anche in relazione a quanto previsto dall’articolo 3 della 
legge 136/2010 e successive modificazioni ed integrazioni in ordine alla tracciabilità dei flussi 
finanziari nell’ambito degli appalti pubblici; 
 

7. di dare atto che, per entrambi i fornitori, il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza 
secondo l'uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere tramite posta 
elettronica certificata e che, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei 
requisiti prescritti dall’articolo 80 del Codice dei contratti, si procederà alla risoluzione del contratto 
e al pagamento del corrispettivo pattuiti con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti 
dell’utilità ricevuta oltre all’applicazione di una penale del 10% del valore del contratto, ai sensi 
delle Linee Guida n. 4 ANAC; 
 

8. di disporre la pubblicazione del presente atto, ai sensi delle normative vigenti, all’albo pretorio 
online e nella sezione del sito web del Comune dedicata ad “Amministrazione trasparente”. 

 
DICHIARA 

 
che per lo scrivente, in forza della presente dichiarazione, e per il personale che ha avuto parte 
all’istruttoria, come da dichiarazioni acquisite agli atti, non sussistono le cause di astensione previste 
dagli articoli 7 e 17 del Codice di comportamento dei dipendenti comunali, approvato con delibera di 
Giunta comunale n. 51 del 28 febbraio 2014, né le cause di conflitto di interesse di cui all’articolo 6 
bis della legge n. 241/1990 e successive modificazioni. 
 



Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

6 

Si precisa che il responsabile del procedimento, ai sensi della legge 241/1990 e successive 
modificazioni è lo scrivente. 
 
La presente determina viene firmata digitalmente e conservata in apposito archivio informatico. 
 
La presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile. 
 
 
 
 Il responsabile 
Pordenone, 30 gennaio   2023 GIOVANNI SPARTA 
 



 Atto n. 181 del 30/01/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SPARTA' GIOVANNI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 30/01/2023 10:15:26



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

1 

  

 

- SETTORE VII OPERE PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO - 

- U.O.C. DIFESA DEL SUOLO E MOBILITA' URBANA - 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: Acquisto di recinzioni mobili e teli uso cantiere per la messa in sicurezza della viabilità 
pubblica. Determinazione a contrarre, impegno fondi ed affidamento alla ditta Zanutta S.p.a. di 
Muzzana del Turgnano (UD) (CIG Z8139B5AB9) e alla ditta Marcolin Covering s.r.l. di Pordenone 
(CIG Z2939B5B84) 

 

N. det. 2023//13 

 

N. cron. 181, in data 30/01/2023 

 

Esecutiva in data 31/01/2023 

 

 

AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5° DEL D.LGS.267 18.08.2000, SI APPONE IL VISTO 
DI REGOLARITÀ CONTABILE 

E L’ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA. 

 

  

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 SABRINA PAOLATTO 

 



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

2 

   

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria 
   

  

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 
    

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2023 1009 
Determina Impegno n. 181 / 2023, SETTORE IV - GESTIONE 
TERRITORIO, INFRASTRUTTURE, AMBIENTE 

5.472,80 

  

Oggetto: AFFIDAMENTO FORNITURA DI N. 105 PANNELLI MOBILI USO CANTIERE 
   

Beneficiario: ZANUTTA SPA C/F 02717210302       P.iva 02717210302 

 VIA CASTIONS,5 - 33035 MUZZANA DEL TURGNANO 

    

CIG: Z8139B5AB9 CUP:  

  

 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
  

 

SI ATTESTA 

 

La copertura finanziaria della spesa di euro 5.472,80 in relazione alle disponibilità effettive esistenti 
negli stanziamenti di spesa registrati al: 
   

 

Titolo 1 - Spese correnti 

 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 

 

III livello p.f. 01 - Acquisto di beni 

 

IV livello p.f. 02 - Altri beni di consumo 

 

V livello p.f. 003 - Equipaggiamento 

 

Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 

 

Programma 05 - Viabilita' e infrastrutture stradali 

 

Capitolo 10051309 - ACQUISTO BENI DI CONSUMO 

 

Centro di responsabilita: 20390  P.O. DIFESA DEL SUOLO E MOBILITA' URBANA - (SPARTA' GIOVANNI) 

 

che presenta la seguente disponibilità: 

   



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

3 

 

Stanziamento di competenza 45.000,00 

 

Impegni già assunti 5.856,00 

 

Disponibilità 39.144,00 

 

Presente impegno 5.472,80 

 

Disponibilità residua 33.671,20 

   

Lì, 31/01/2023 
 

 

 

 

 
   

COMUNE DI PORDENONE 
  

Ufficio Ragioneria 
   

  

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000) 

    

Esercizio Numero impegno Provvedimento Importo 

2023 1011 
Determina Impegno n. 181 / 2023, SETTORE IV - GESTIONE 
TERRITORIO, INFRASTRUTTURE, AMBIENTE 

6.026,80 

  

Oggetto: AFFIDAMENTO FORNITURA DI N. 26 TELI IN PVC STAMPATI USO CANTIERE 
   

Beneficiario: MARCOLIN COVERING SRL C/F 01667220931       P.iva 01667220931 

 VIA OREFICI MICHELIN,3 - 33170 PORDENONE 

    

CIG: Z2939B5B84 CUP:  

  

 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili 
  

 

SI ATTESTA 

 

La copertura finanziaria della spesa di euro 6.026,80 in relazione alle disponibilità effettive esistenti 
negli stanziamenti di spesa registrati al: 
   



 

Comune di Pordenone - Determinazione n. 181 del 30/01/2023 
 

4 

 

Titolo 1 - Spese correnti 

 

Macroaggregato 03 - Acquisto di beni e servizi 

 

III livello p.f. 01 - Acquisto di beni 

 

IV livello p.f. 02 - Altri beni di consumo 

 

V livello p.f. 003 - Equipaggiamento 

 

Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 

 

Programma 05 - Viabilita' e infrastrutture stradali 

 

Capitolo 10051309 - ACQUISTO BENI DI CONSUMO 

 

Centro di responsabilita: 20390  P.O. DIFESA DEL SUOLO E MOBILITA' URBANA - (SPARTA' GIOVANNI) 

 

che presenta la seguente disponibilità: 

   

 

Stanziamento di competenza 45.000,00 

 

Impegni già assunti 11.328,80 

 

Disponibilità 33.671,20 

 

Presente impegno 6.026,80 

 

Disponibilità residua 27.644,40 

   

Lì, 31/01/2023 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 181 del 30/01/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLATTO SABRINA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 31/01/2023 14:11:18


